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Navrh

Program

Valného zhromazdenia Slovenského atletického zvazu

No vk~ wbNRE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

konaného dna 20.4.2024 v Banskej Bystrici

Otvorenie VZ SAZ

Ocenovanie jubilantov

Schvélenie Rokovacieho a Volebného poriadku VZ SAZ
Schvalenie programu VZ SAZ

Volba pracovnych komisii VZ SAZ

Vyro€na sprava prezidenta SAZ

Sprava o hospodareni SAZ v roku 2023. Informdcia o hospodareni
obchodnej spolocnosti Slovenska atletika s.r.o. v roku 2023. Vyro¢na
sprava SAZ za rok 2023. Informacia o rozpocte SAZ na rok 2024.
Sprava o ¢innosti kontroléra SAZ

Sprava reprezentacného trénera SAZ

Sprava o ¢innosti komisie mladeze SAZ

Sprava o ¢innosti Disciplinarnej komisie SAZ

Sprava o ¢innosti Arbitraznej rady SAZ

VystUpenie zastupcu reprezentantov SAZ

Struktura sutazi v SAZ

Obed

Diskusia

Uprava stanov SAZ — zmena ndzvu ulice sidla SAZ

Hlasovanie o navrhoch uzneseni predlozenych Navrhovej komisii
Navrh na uznesenie VZ SAZ

Zaver




